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Processo Seletivo de Provas de Títulos, para Cargos Administrativos, no Âmbito da 

Administração Pública Municipal da Secretaria Municipal de Educação – Edital nº 03/2021 

 
PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PARCIAL 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
 

ANGELA RUSTER VESPER 42,0 1º - 

MÔNIA CARLA CIBIEN 38,0 2º - 

ALLINE MANFIOLETTE COVRE 32,0 3º - 

SANDRA REGINA DA SILVA 30,0 4º - 

ANDRESSA COLOMBI 24,0 5º - 

CIRLENE LUZIA NUNES DA SILVA 22,0 6º - 

KEYLA MOTA FERREIRA 20,0 7º - 

ELTON GOBBI DE ALMEIDA 18,0 8º - 

GIRLANE LISLIE GLAZAR 16,0 9º - 

ANDRESSA IZIDORO 16,0 10º - 

BEATRIZ NUNES PRANDO 15,0 11º - 

PEDRO HOFFMAN JUNIOR 14,0 12º - 

MARCELIA VASCONCELOS ELIAS 10,0 13º - 

LUAN GOMES PINTO 10,0 14º - 

AMANDA GOMES BRUM 8,0 15º - 

SANDRA GORETE CASTOR DE 
MELO 6,5 16º 

- 

ANASTECE TEIXEIRA DA SILVA 6,0 17º - 

ROSILENE FANTIN BAZELATTI 6,0 18º - 

ROZIMELI COLEGARI 6,0 19º - 

JULIANA MARTINS REDAELLE 6,0 20º - 

MAX FABIAN PEREIRA DA SILVA 4,0 21º - 

RACKEL PENITENTE HORTOLANI 4,0 22º - 

ROSIANE DA SILVA ROSA 3,5 23º - 

VANDERLANDIA KNACH AHNERT 0,0 24º - 

SANDRA HELENA GOESE MARTINS 0,0 25º - 

ANTONIA CINTIA SANTOS DE 
SOUZA 

0,0 26º - 

SANDRAQUE RODRIGUES SANTOS 0,0 27º - 

MIRIAN LIMA 0,0 28º - 

POLIANY SERACO PRATTI CHAGAS 0,0 29º - 

CÁSSIA COELHO QUINTANEIRO 0,0 30º - 

MARCELA MARTINS FURLAN 0,0 31º - 

ROGERIO PEREIRA 0,0 32º - 

ELIZABETH EGERTH 0,0 33º - 

SUIANI MONTEIRO TAVARES 0,0 34º - 

CRISTIANI FRANCELINO RAMLOW 0,0 35º - 

SCARLATH BARROS DOS SANTOS 0,0 36º - 

LORRAYNE HELL BORCARDT 0,0 37º - 
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TARINY FERREIRA DE AGUILAR 0,0 38º - 

SELMA COUTINHO DOS SANTOS 0,0 39º - 

DEBORA FRANCISCO DE JESUS 0,0 40º - 

VANESSA NASCIMENTO DE SOUZA 0,0 41º - 

KARINA APARECIDA COLOMBI 0,0 42º - 

ANA CAROLINA GONÇALVES 
CORDEIRO 

0,0 43º 
- 

EMILY ALMEIDA COVRE 0,0 44º - 

TALITA CARVALHO DA SILVA 0,0 45º - 

ANDRÉ GOMES DE OLIVEIRA 0,0 46º - 

DIULY BORCHARTE BONO 0,0 47º - 

JEOMAR VENANCIO DOS SANTOS 
JUNIOR 

0,0 48º 
- 

PAMELA MARTINI DA SILVA 0,0 49º - 

GRACIELIA DE JESUS SOUZA 0,0 50º - 

LINEQUE ROMANHA BAYER 0,0 51º - 

ENZO COLOMBI LIBALDE 0,0 52º - 

ANA CAROLINY JACOBSEM BRUM 0,0 53º - 

ANA KAROLINY REZENDE PAULINO - DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I  

JOÃO BATISTA ANTUNES DE PAULO - DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I  

CREUZA FRANCO LESSA CHODACHI - DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I  

MARA LUCIA FRANÇA PESSOA 
RAMOS 

- DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I  

MARYANA BARBIERI SOUZA - DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I  

 
AUXILIAR DE SECRETARIA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
 

MICHELI FONTES NUNES 40,0 1º - 

MÔNIA CARLA CIBIEN 38,0 2º - 

SANDRA REGINA DA SILVA 30,0 3º - 

ANDRESSA COLOMBI 26,0 4º - 

MARISTELA CAMPANA 24,0 5º - 

CIRLENE LUZIA NUNES DA SILVA 22,0 6º - 

JOÃO BATISTA ANTUNES DE PAULO 18,0 7º - 

GESEBEL VITÓRIO PINHEIRO 16,0 8º - 

ANDRESSA IZIDORO 16,0 9º - 

BEATRIZ NUNES PRANDO 15,0 10º - 

EUZILA NEPUMOCENO 14,0 11º - 

NATIELE MATHIAS SCHRODER 14,0 12º - 

GABRIELA PERDONATI DUSSONI 12,0 13º - 

LUAN GOMES PINTO 10,0 14º - 

ANDREIA SUEHTT MARTINS 
QUEIROZ 8,5 15º 

- 

SANDRA GORETE CASTOR DE 
MELO 6,5 16º 

- 

ANASTECE TEIXEIRA DA SILVA 6,0 17º - 

ROSILENE FANTIN BAZELATTI 6,0 18º - 
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MAX FABIAN PEREIRA DA SILVA 6,0 19º - 

VANIA GRAZIELA BROZEGUINI DE 
OLIVEIRA 

6,0 20º - 

JULIANA MARTINS REDAELLE 6,0 21º - 

MARIA EDUARDA BORTOLOTI 
MENDES 

6,0 22º - 

ROZIMELI CALEGARI 4,0 23º - 

RACKEL PENITENTE HORTOLANI 4,0 24º - 

ROSIANE DA SILVA ROSA 3,5 25º - 

ABIQUEILA COSTA CONCEIÇÃO 0,5 26º - 

ROSIMERE PESSIM ZANOTELLI 0,0 27º - 

VANDERLUCIA KNACH AHNERT 0,0 28º - 

LUCIANA FIOROTTI 0,0 29º - 

SIMONI MARTINELLI DA SILVA 0,0 30º - 

LUCIANA DOS SANTOS 0,0 31º - 

MARIA PEREIRA DE JESUS 
SABADIM 

0,0 32º 
- 

MIRIAN LIMA 0,0 33º - 

POLIANY SERACO PRATTI CHAGAS 0,0 34º - 

CÁSSIA COELHO QUINTANEIRO 0,0 35º - 

PATRICIA CARLA FRANCISCO 0,0 36º - 

MARCELA MARTINS FURLAN 0,0 37º - 

ELIZABETH EGERTH 0,0 38º - 

CRISTIANI FRANCELINO RAMLOW 0,0 39º - 

SCARLATH BARROS DOS SANTOS 0,0 40º - 

LORRAYNE HELL BORCARDT 0,0 41º - 

ALINE COUTINHO BREDA 0,0 42º - 

MARYANA BARBIERI SOUZA 0,0 43º - 

DEBORA FRANCISCO DE JESUS 0,0 44º - 

VANESSA NASCIMENTO DE SOUZA 0,0 45º - 

KARINA APARECIDA COLOMBI 0,0 46º - 

ANDRÉ GOMES DE OLIVEIRA 0,0 47º - 

DIULY BORCHARTE BONO 0,0 48º - 

LUANA BRANCO 0,0 49º - 

MILENA COUTINHO VELBERT 0,0 50º - 

MATHEUS ROCHA BARCELOS 0,0 51º - 

PAMELA MARTINI DA SILVA 0,0 52º - 

GRACIELA DE JESUS SOUZA 0,0 53º - 

EDUARDA DOS SANTOS PIMENTA 0,0 54º - 

LINIQUE ROMANHA BAYER 0,0 55º - 

ENZO COLOMBI LIBALDE 0,0 56º - 

FLÁVIA MARTINS BORGES 0,0 57º - 

ANA CAROLINY JACOBSEN BRUM 0,0 58º - 

ARTHUR GRINEVALD SAMICO 0,0 59º - 

MARIANA FIRME FREISLEBEN 0,0 60º - 

CREUZA FRANCO LESSA CHODACHI - DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I  

ANA KAROLINY REZENDE PAULINO - DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I 
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WALKIRIA SFALSIM GOESE - DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I 

GLAUSSI SCALFONI FRANÇA DOS 
SANTOS 

- DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I 

 
COORDENADOR DE TURNO 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
 

ANILDA CUSTÓDIO 42,0 1º - 

VANESSA CASSARO COLOMBI 34,0 2º - 

MÔNIA CARLA CIBIEN 32,0 3º - 

ANGELA RUSTER VESPER 26,0 4º - 

MARCILENE RODRIGUES 
GROBERIO 26,0 5º 

- 

WALQUIRIA DE OLIVEIRA 26,0 6º - 

ADRIANA MAZARIM CARVALHO 26,0 7º - 

SANDRA REGINA DA SILVA 24,5 8º - 

ALEX CLARINDO FERREIRA 24,0 9º - 

AMANDA SARACO 24,0 10º - 

DRIELLI CARLETO DE SOUZA 21,0 11º - 

ANA PAULA CONTI CORREIA 16,0 12º - 

PAULA DE ARAUJO DA SILVA 16,0 13º - 

ENDES NUNES JUNIOR 16,0 14º - 

NAYARA PEREIRA MANTOVANI 14,0 15º - 

ADINALDI MARIA DALCIM COSTA 10,0 16º - 

ANDRESSA IZIDORO 10,0 17º - 

JORDANA CAPATO LORENZONI 10,0 18º - 

ANDRESSA COLOMBI 10,0 19º - 

CLAUDIANA SILETES ANICI 
COUTINHO 

8,0 20º - 

JULIANA GUASTE DOS SANTOS 
BRUNOW 

8,0 21º - 

ANASTECE TEIXEIRA DA SILVA 0,0 22º - 

ROSILENE FANTIN BAZELATTI 0,0 23º - 

SILVANA RAQUEL BONATTO 
KRUGER 

0,0 24º - 

SILAS GEOVANE CAMPOS 0,0 25º - 

LUZIA ANGELICA PIASSAROLLO 0,0 26º - 

AMANDA GOMES BRUM 0,0 27º - 

MARIA EDUARDA BORTOLOTI 
MENDES 

0,0 28º - 

ANA CAROLINA GONÇALVES 
CORDEIRO 

- DESCLASSIFICADA 
Não atendeu ao item 4.4.I e 
requisito básico do cargo. 

GLAUSSI SCALFONI FRANÇA DOS 
SANTOS 

- DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I 

EDINA INACIO RODRIGUES 
NASCIMENTO 

- DESCLASSIFICADA 
Não atendeu ao item 4.4.I e 
requisito básico do cargo. 

WEBLEY FERREIRA KIILL - DESCLASSIFICADO Não atendeu ao item 4.4.I 

ANA CELMA FIORIM LUBIANA 
FONTANA 

- DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I 

ELISETE DE OLIVEIRA ESTEVES 
COSTA 

- DESCLASSIFICADA 
Não atendeu ao item 4.4.I e 
requisito básico do cargo. 
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CUIDADOR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
 

NORMA STORCH 40,0 1º - 

MÔNIA CARLA CIBIEN 38,0 2º - 

SANDRA REGINA DA SILVA 35,0 3º - 

ANA PAULA CONTI CORREA 32,0 4º - 

ALESSANDRA NIELSEN 26,0 5º - 

ALINE MAFFIOLETTI COVRE 26,0 6º - 

GESEBEL VITORIO PINHEIRO 26,0 7º - 

ESEMAR KALK DA SILVA 16,0 8º - 

ADRIANA MÁRCIA ROMANHA 
MENEGATTI 16,0 9º 

- 

ANDRESSA IZIDORO 16,0 10º - 

MARIA EDEUARDA BORTOLOTI 
MENDES 16,0 11º 

- 

GABRIELA PERDONATI DUSSONI 12,0 12º - 

GESSICA MOREIRA DE OLIVEIRA 10,0 13º - 

MEOCLIS GONÇALVES DA SILVA 10,0 14º - 

LEDIANA LUCIO 10,0 15º - 

MARIA ROSA CAPAZ 10,0 16º - 

ALINE FIRME INÁCIO 10,0 17º - 

ANASTESE TEIXEIRA DA SILVA 6,0 18º - 

ABIQUEILA COSTA CONCEIÇÃO 0,5 19º - 

CRISTIANA NUNES DOS SANTOS 0,0 20º  

ROSILENE ANGELI 0,0 21º - 

CLAUDIANA SILETES AMICI 
COUTINHO  

0,0 22º - 

SIMONE MARTINELLI DA SILVA  0,0 23º - 

MARCELA MARTINS FURLAN 0,0 24º - 

MARYANA BARBIERI SOUZA 0,0 25º - 

VANESSA NASCIMENTO DE SOUZA 0,0 26º - 

KARINA APARECIDA COLOMBI 0,0 27º - 

FERNANDA CESARIO BONATTO 0,0 28º - 

LUANA BRANCO 0,0 29º - 

PAMELA MARTINI DA SILVA 0,0 30º - 

SAMARA SOUZA LOPES 0,0 31º  

ANA CAROLINY JACOBSEN BRUM 0,0 32º  

MARIANA FIRME FREISLEBEN 0,0 33º  

DELZELINA DE JESUS SILVA - DESCLASSIFICADA  

 
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
 

ANDRESSA IZIDORO 16,0 1º - 

LEDIANA LUCIO 10,0 2º - 

MARIA ROSA CAPAZ 10,0 3º - 

RAQUEL DE SOUZA SAMPAIO 10,0 4º - 
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ROSIANE DA SILVA ROSA 10,0 5º - 

GESSICA MOREIRA DE OLIVEIRA 10,0 6º - 

SIRLEY GALACHO FIGUEIREDO 10,0 7º - 

LUAN GOMES PINTO 10,0 8º - 

ADRIANA MÁRCIA ROMANHA 
MENEGATTI 6,0 9º 

- 

SILVANA RAQUEL BONATTO 
KRUGER 6,0 10º 

- 

ANDREIA SUHETT MARTINS 
QUEIROZ 2,5 11º 

- 

ABIQUEILA COSTA CONCEIÇÃO 0,5 12º - 

CRISTIANA NUNES DOS SANTOS 0,0 13º - 

ELEUDES BACHIETE DALLACLODE 0,0 14º - 

ROSILENE ANGELI 0,0 15º - 

MARCELIA VASCONCELOS ELIAS 0,0 16º - 

MARCELA MARTINS FURLAN 0,0 17º - 

ÉTINA GREGÓRIO 0,0 18º - 

FERNANDA CESARIO BONATTO 0,0 19º - 

LUANA BRANCO 0,0 20º - 

SAMARA SOUZA LOPES 0,0 21º - 

KÁSSIA CRISTINA MONTEIRO DOS 
SANTOS 

0,0 22º - 

JOÃO LUCAS VENTURA GOMES 0,0 23º - 

MARA LUCIA FRANÇA PESSOA 
RAMOS 

- DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I 

STEFANI DOS SANTOS CORDEIRO - DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I 

WALKIRIA SFALSIN GOESE - DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I 

 
NUTRICIONISTA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
 

DAMARIS MEROTE DEPRÁ 17,5 1º - 

DANÚBIA BAYER BATISTA VIAL 11,0 2º - 

ANA PAULA GOMES DE MOURA - DESCLASSIFICADA Documento não valido. 

FABIANA GASPARINI DIAS - DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I 

 
SECRETÁRIO ESCOLAR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
 

MICHELI FONTES NUNES 34,0 1º - 

WALQUIRIA DE OLIVEIRA 26,0 2º - 

ALLINE MANFIOLETTI COVRE 26,0 3º - 

ANA PAULA CONTI CORREIA 26,0 4º - 

SANDRA REGINA DA SILVA 24,0 5º - 

MÔNIA CARLA CIBIEN 24,0 6º - 

ANDRESSA COLOMBI 20,0 7º - 

ANA CELMA FIORIM LUBIANA 
FONTANA 16,0 8º 

- 

EUZILA NEPUMOCENO 16,0 9º - 
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ANDRESSA IZIDORO 10,0 10º - 

NATIELE MATHIAS SCHRODER 8,0 11º - 

ANASTECE TEIXEIRA DA SILVA 0,0 12º - 

SILAS GEOVANE CAMPOS 0,0 13º - 

ALINE FIRME INÁCIO 0,0 14º - 

ROSILENE ANGELI - DESCLASSIFICADA 
Não atendeu ao item 4.4.I e 
requisito básico do cargo. 

MARCELIA VASCONCELOS ELIAS - DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I 

ANTONIA CINTIA SANTOS DE 
SOUZA 

- DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I 

GLAUSSI SCALFONI FRANÇA DOS 
SANTOS 

- DESCLASSIFICADA Não atendeu ao item 4.4.I 

 
São Gabriel da Palha – ES, 23 de julho de 2021. 

 

 

Marlene Silva Teixeira de Souza 

Presidente Comissão Especial – Portaria nº 5052/2021 
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Membro - Comissão Especial – Portaria nº 5052/2021 

 

Danielle Cuquetto Arpini 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 5052/2021 

 

Marcela Ferraz 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 5052/2021 

 

Priscila Campos Medeiros 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 5052/2021 

 
 


